KLASYFIKACJA

GENERALNA Z GOSC

Poz. Nr gi:':z::v:zd/ ot Klub Klasa Sz-1 Sz -2 Sz -3 Sz -4 Sz-5 Sz-6 Sz-7 Sz-8 Sz-9 Sz-10 Sz-11 Sz-12 Sz-13 Pkt. PKC I;asr;/ SUMA Poz. Klasa i?:;i:' pie::sz. Do pop.
1 106 Zi‘g’:g‘;;‘;féf:/ Krzysztof Zielifiski Ak-Polski 5 70,40 60,64 68,23 45,10 47,73 anul. 20,88 76,20 65,60 51,63 64,43 72,77 74,74 718,35 718,35| 1 5 1
2 o I\S,Itifsfsgi;ﬁdl_zai:cigfki”{afa' Dudziiski 5 74,77 65,68 69,67 51,72 47,68 anul. 24,07 77,39 64,25 51,37 64,61 68,99 76,07 736,27 736,27 2 5 2 +17,92| +17,92
3 108 SWJE;‘;L'?;L‘;‘Q’ZS:”TO”‘ESZ Pliotrowski Ak-RzemiedInik GOS¢ 75,00 6586 M| 68,03 48,88 47,67 anul. 28,78 80,09 67,28 50,33 66,87 69,65 74,97 743,41 743,41 3 Go$¢| 1 +25,06 +7,14
4 9% I\S/ISI::?;uNIOr\r:ISrke;aMSa'I':?m Mackiewicz Ak-Polski 5 82,00 63,79 69,37 46,41 49,15 anul. 22,91 87,17 67,62 53,77 65,76 72,29 76,41 756,65 756,65 4 5 3 +38,30| +13,24
5 74 \";'\:/rzk‘)::"dak/ Marcin Krzymowski Ak-Chetmski 4 74,44 67,90 69,98 50,00 54,81 anul. 24,53 87,36 69,84 55,89 67,08 70,17 77,78 769,78 769,78 5 4 1 +51,43|  +13,13
6 109 gzzg:::‘}fm%rs;/\,ﬂf;rSkmbisz Ak-Centrum GOS¢ 76,34 66,49 70,37 49,63 50,65 anul. 22,17 82,40 71,78 56,89 69,01 76,06 81,23 773,02 773,02 6 Go$¢| 2 +54,67 +3,24
7 97 23;‘1‘5?iﬂif;dzyag\fvé)fatmy"a Baldyga 5 79,53 67,65 71,59 57,81 50,64 anul. 23,16 79,73 68,97 54,06 67,57 74,31 78,06 773,08 773,08 7 5 4 +54,73 +0,06
8 89 g‘;:la;zt‘r"gkie”"“kasz Kamieniak Ak-Polski 4 77,88 72,16 M| 71,00 50,06 53,33 anul. 24,63 80,89 70,00 57,91 69,26 71,63 78,66 777,41 777,41 8 4 2 +59,06 +4,33
9 79 ‘g@wz%%i"fgigmki / tukasz Przesnycki Ak-Polski 4 RWD | 76,57 70,52 72,27 50,59 54,99 anul. 24,48 84,90 71,40 55,96 67,12 71,86 78,54 779,20 779,20, 9 4 3 +60,85 +1,79
10 42 g:zzyuskzitcs’fmfi?t"iszewm / Filip Gabryelewicz 2 76,02 75,83 73,62 50,40 54,19 anul. 24,72 80,76 74,40 56,97 66,46 71,25 74,58 779,20 779,20, 10 2 1 +60,85 +0,00
11 44 g:zzii?rszﬁgrpiarz / Jakub Popkowski 2 77,98 71,64 72,30 50,66 56,43 anul. 23,92 80,86 73,70 61,37 65,09 70,89 76,96 781,80 781,80 11 2 2 +63,45 +2,60
12 48 Eiaa‘g’egcwyszyﬁsm / Plotr Banaszek Ak-Krélewski 2 79,79 73,27 74,67 50,53 55,28 anul. 25,01 81,81 71,34 57,09 66,47 72,26 77,56 785,08 785,08 12 2 3 +66,73 +3,28
13 61 \";'\:/”giffosm°"ﬁ5ki / Grzegorz Pos Ak-Chetmski 3 79,66 72,03 73,56 54,07 56,87 anul. 24,75 83,94 73,04 56,33 64,53 71,41 76,40 786,59 786,59 13 3 1 +68,24 +1,51
14 81 g;t\;fsé';"ig;i'::i / Szymon Wesotowski 4 RWD | 76,85 74,48 71,59 50,66 53,63 anul. 30,16 81,40 74,87 59,63 67,53 71,02 75,66 787,48 787,48 14 4 4 +69,13 +0,89
15 104 gzgq:rz LE;Z:ZY/ Jerzy Szczachor 5 74,77 T 68,22 46,90 49,86 anul. 21,68 78,07 68,97 53,72 67,57 76,10 82,03 778,85 10 788,85 15 5 5 +70,50 +1,37
16 82 gghfl’\;VB;ng‘?'d/A"drzeJ' Kornela 4 RWD | 76,52 70,60 73,37 50,78 58,81 anul. 24,39 82,76 72,28 57,23 71,96 74,18 77,22 790,10 790,10, 16 4 5 +71,75 +1,25
17 55 g::?:;ta%bekowsm / Kacper Cisowski Ak-Krélewski 3 78,94 72,24 74,77 53,16 56,65 anul. 24,66 85,02 71,72 56,79 68,19 72,71 79,64 794,49 794,49 17 3 2 +76,14 +4,39
18 64 Ei‘:\’:'a"af/"li/ Maciej Profic 3 76,58 68,34 71,23 54,10 S| 57,61 anul. 24,32 85,43 75,09 61,49 72,07 70,78 77,57 794,61 794,61 18 3 3 +76,26 +0,12
19 47 ';'::ngcMatVSiak / Inez Adamska Ak-Krélewski 2 78,65 78,53 S| 73,00 51,47 56,17 anul. 23,99 81,06 74,75 60,19 66,55 70,75 79,83 794,94 794,94 19 2 4 +76,59 +0,33
20 100 ﬁu"t;irQRuoa"‘t’irr"jki/A””a Jankowska 5 74,04 67,33 74,69 49,66 50,43 anul. 23,76 81,45 110,26 54,64 70,08 76,47 80,96 799,89 799,89 20 5 6 +81,54 +4,95
21 65 girtzrig?]réasf(')a"ta / Grzegorz Szlanta 3 66,92 77,09 70,34 68,34 55,69 anul. 27,01 84,20 72,59 60,43 73,83 68,87 75,71 801,02 801,02| 21 3 4 +82,67 +1,13
2 78 :;:\Zag'fgizr°""5ki / Marta Borowa Ak-RzemiedInik 4 RWD | 83,91 68,93 74,09 49,75 55,93 anul. 24,10 84,42 70,13 55,33 71,80 74,45 88,20 MsS 801,04 801,04| 22 4 6 +82,69 +0,02
23 93 gzzby:rzutol_fe‘g:ff"ik / Tomasz Lewandowski 5 80,52 71,25 73,53 49,75 52,95 anul. 23,29 83,60 73,59 59,49 67,55 73,13 96,15 804,80 804,80 23 5 7 +86,45 +3,76
24 49 ;T‘::J;;ﬁsé;t/ Sebastian Trzaska Ak-Polski 3 80,71 75,80 75,79 51,85 56,30 anul. 24,64 81,53 77,28 57,77 73,49 72,07 77,63 804,86 804,86| 24 3 5 +86,51 +0,06
25 39 EZEZETJ?E‘;'/S” / Jakub Machnikowski 2 77,25 76,78 75,02 52,78 57,08 anul. 28,73 82,16 75,47 63,00 68,43 72,27 79,23 808,20 808,20| 25 2 5 +89,85 +3,34
26 101 mlﬁi‘fé.iﬁ'igﬁiﬁfkgv/ﬂir“ Sworowski 5 77,63 73,12 M| 72,78 50,09 51,43 anul. 28,05 90,79 73,78 64,63 77,35 73,12 77,79 810,56 810,56| 26 5 8 +92,21 +2,36
27 103 Zztggfi“fég'gc‘f'ak/ Przemystaw Szymariski 5 74,01 61,95 74,59 51,41 61,67 anul. 27,67 76,70 T 53,91 75,83 77,33 80,00 811,45 811,45 27 5 9 +93,10 +0,88
28 80 grwzlsvmg;ga‘g’l";ia;d"iak / Agnieszka Wasik 4 RWD | 82,90 68,01 73,38 51,22 55,97 anul. 25,47 90,93 72,41 59,07 77,21 74,91 82,02 813,50 813,50| 28 4 7 +95,15 +2,06
20 19 ‘:{;‘ngMatuszeWSki / Karolina Rewoliriska 2 79,93 79,54 77,86 51,22 56,84 anul. 23,72 82,54 74,47 59,70 67,42 72,53 78,01 803,78 10 813,78| 29 2 6 +95,43 +0,28
30 36 ZZTQZS;N;S?S;’EY”;S“ / Michat Leksitiski Ak-Centrum 2 80,46 79,75 74,89 52,34 64,71 anul. 24,39 89,61 76,88 60,49 68,33 72,55 78,89 823,29 823,29| 30 2 7 +104,94 +9,51
31 90 Eﬂrviv”?z?ie'wm vel Delach / Artur Szczepankowski Ak-Krélewski 5 RWD | 79,47 70,27 79,15 52,37 58,06 anul. 25,07 87,19 75,69 61,11 73,16 78,81 83,39 823,74 823,74| 31 5 10 +105,39 +0,45
32 72 (";;S:leksg‘g’czarczyk / Agnieszka Owczarczyk Ak-Polski 4 77,08 73,08 77,52 53,03 61,04 anul. 26,44 86,60 75,10 59,95 72,97 78,83 82,83 824,47 824,47| 32 4 8 +106,12 +0,73
33 71 gif;ig;‘:e' / Marcin Zaperty Ak-Polski 4 79,31 70,24 74,77 74,66 TS| 57,85 anul. 27,85 86,44 73,97 57,50 73,67 72,77 80,45 825,89 825,80| 33 4 9 +107,54 +1,42
34 88 gzg‘:rs:fm”;iz‘z’:@ki / Michat Haber 4 79,47 82,80 M| 76,08 51,66 59,11 anul. 24,30 84,08 84,28 59,69 71,14 74,51 82,89 830,10 830,10| 34 4 10 +111,75 +4,21
35 45 gzgzrﬁtja:gf"‘”cz/ Michat Stankiewicz 2 PANIE| 85,41 84,99 75,09 51,96 69,58 anul. 26,26 81,40 75,66 62,54 70,73 72,17 82,25 M 838,04 838,04| 35 2 8 +119,69 +7,94
36 75 \'j\rl\zlyéfﬁ?f Sadowski / Mateusz Sadowski 4 77,33 84,42 83,08 47,38 59,89 anul. 26,36 91,14 76,59 62,67 71,63 75,77 82,60 838,86 838,86| 36 4 11 +120,51 +0,82
37 56 ’:23;‘1’:1”(;%8&45;2890” Filipek 3 82,49 77,05 81,28 53,09 58,29 anul. 28,67 86,43 72,78 56,46 73,33 79,43 90,03 SS 839,33 839,33| 37 3 6 +120,98 +0,47
38 68 :ae\:\l::n’:oc\?:ca)k/ Marcin Jasifiski Ak-tomzynfski 4 81,06 72,75 75,67 53,25 71,81 anul. 30,44 97,57 72,41 58,31 75,36 74,67 78,46 841,76 841,76| 38 4 12 +123,41 +2,43
39 76 Sﬁ\x°£”2igi"vié"ie""5ki / Maciej Bartosiak 4 RWD | 80,21 77,46 79,71 53,94 61,68 anul. 25,49 87,10 75,03 59,36 77,57 79,04 87,70 S 844,29 844,29| 39 4 13 +125,94 +2,53
a0 83 g;wizzgiaczmarczyk/ Michat Jaskdlski 4 RWD | 78,31 75,06 80,83 55,25 59,34 anul. 26,22 90,08 77,53 59,71 78,33 81,09 82,92 844,67 844,67| 40 4 14 +126,32 +0,38
a1 30 if’ytgtgéézﬁ)l/la""ard" Fabisiak 2 83,76 84,36 79,24 56,25 58,43 anul. 30,64 84,60 77,75 63,43 73,75 74,20 79,76 846,17 846,17| 41 2 9 +127,82 +1,50
a2 18 ﬁir;taggjsz Tyc / Jarostaw J6zwik Ak-Wioctawski 2 84,45 87,17 86,35 54,75 57,17 anul. 26,64 90,20 77,66 60,93 68,83 72,72 79,81 846,68 846,68 42 2 10 +128,33 +0,51
43 o1 g:ﬁ%ﬂrﬁ;ﬁ’::;g?rki / Jakub Drus 5 78,61 71,50 M| 73,51 66,46 55,38 anul. 24,88 82,45 70,40 54,39 77,78 93,50 100,57 849,43 849,43| 43 5 11 +131,08 +2,75
a4 84 g‘;,lr\‘;fgzzgiszczc"'k°‘“’5ki / Bartosz Pszczétkowski 4 RWD | 86,55 70,64 77,45 53,31 64,12 anul. 32,24 87,16 76,53 68,49 76,37 79,33 82,21 854,40 854,40| 44 4 15 +136,05 +4,97
a5 70 ::;:Ef:ferg:;s:icéﬂ:ztyna Sitek Ak-Krolewski 4 79,31 82,23 72,81 55,81 60,23 anul. 25,88 86,94 76,71 60,03 73,15 73,27 T 859,86 850,86 45 4 16 +141,51] 45,46
46 16 ';':i:thg'CHry"iSZV" / Dariusz Kaczyfiski 2 86,65 90,49 M| 85,12 57,16 58,39 anul. 24,74 86,70 76,81 65,14 74,51 76,93 82,85 865,49 865,49 46 2 11 +147,14 +5,63
47 66 ngy:ifvaggtzmsm / Marcin Jankowski 3 T 67,85 132,09 51,19 64,19 anul. 24,46 84,88 80,00 65,24 72,70 71,67 78,85 866,92 866,92| 47 3 7 +148,57 +1,43
a8 52 L":f::(')i";oiad°‘“’5ka/IW°”a Nowakowska Ak-Krélewski 3 PANIE| 83,83 85,16 80,05 56,28 60,57 anul. 28,27 88,27 77,63 61,97 80,07 81,47 83,82 867,39 867,39| 48 3 1,8 k149,04 +0,47

nu - nie ukonczyt

NS - nie sklasyfikowany

wykl. ZSS - wyklucze!

nie decyzjg ZSS




a9 22 E;‘g’:’cwwc'“howsm / Malgorzata Wojclechowska 2 85,74 89,18 80,77 74,47 57,56 anul. 31,42 M 86,88 77,85 63,33 68,50 74,43 79,52 869,65 869,65 49 2 12 +151,30 +2,26
50 85 L/Iel_ﬂ:goiazdo?é?l/ Bartiomiej Lepianka 4 80,95 75,06 76,83 52,18 T anul. 29,19 S 85,40 86,12 59,58 77,12 77,52 89,99 869,94 869,94| 50 4 17 +151,59 +0,28
51 63 :':r:‘;; Ef\f’i?r"“k' / Grzegorz Kaminski 3 79,45 74,14 T 52,66 66,74 anul. 31,16 F 85,68 76,06 60,50 86,21 MS| 78,00 81,45 877,56 877,56| 51 3 9 +159,21 +7,63
52 60 C'\;’Vti,iltfpkm”s'(' / Krzysztof Sawicki 3 T 79,31 80,46 66,78 58,13 anul. 25,00 87,74 89,71 63,53 74,01 75,94 79,51 880,50 880,50/ 52 3 10 +162,15 +2,94
53 6 ngi’;g’pja"d”'a / Jakub Nowak Ak-Radom 1 RWD | 87,89 90,28 89,26 58,19 59,83 anul. 25,06 88,80 80,68 65,40 68,57 73,05 95,45 S 882,46 882,46| 53 1 1 +164,11 +1,96
54 87 $gzyiTaysc':n’n§°d“S'aWSk' / Robert Rostonlec 4 86,09 86,74 83,55 57,94 60,23 anul. 28,12 87,69 78,59 63,38 80,57 80,77 88,82 882,49 882,49| 54 4 18 +164,14 +0,03
55 50 gﬂzrkicﬁggriieslsskéé:awe' Samsel Ak-Polski 3 80,80 77,32 73,44 58,66 55,71 anul. 34,24 MS| 85,15 T 60,08 T 73,94 79,70 883,42 883,42| 55 3 11 +165,07 +0,93
56 25 Z;T?SZZG’F;“CZV"S“ / Tomasz Misiak 2 RwWD | 87,08 86,72 79,33 55,60 66,07 anul. 23,40 91,72 74,53 60,99 72,43 T 79,54 883,54 883,54| 56 2 13 +165,19 +0,12
57 35 '::Sg”eo'(tré%t;‘k' / Pawet Krystecki 2 86,44 89,77 89,97 58,38 56,68 anul. 32,83 M 91,00 77,66 63,09 77,05 80,57 83,93 887,37 887,37| 57 2 14 +169,02 +3,84
58 53 gigtg:ZF;‘i’cT:r"iCki / Jarostaw Uraszewski Ak-Polski 3 85,08 81,04 80,92 63,68 58,86 anul. 26,48 86,17 76,15 62,16 76,46 77,49 T 888,06 888,06| 58 3 12 +169,71 +0,69
59 58 _'ﬁgzyf)stzt‘élf;fa/ Adam Kallszewski Ak-RzemiedInik 3 T T 76,86 54,47 57,83 anul. 24,94 82,31 72,50 58,83 70,72 72,33 89,14 S 862,09 30 892,09| 59 3 13 +173,74 +4,03
60 15 ';'::Eeskcmeﬂe” Filip Wus Ak-RzemiedInik 2 85,05 101,67 102,77 60,75 58,35 anul. T 86,71 77,75 62,98 72,10 78,23 81,46 902,92 902,92| 60 2 15 +184,57| +10,84
61 112 g;ﬁgzzggfzzgcéﬁmcz/ Pawet Mazurek Ak-Polski GOS¢ 86,96 76,43 81,97 54,44 56,53 anul. 31,86 M 88,26 84,10 61,93 76,52 T 100,42 903,90 903,90 61 |GOSE| 3 +185,55 +0,97
62 11 ';'::thg'cDr”Zy"Sk' / Plotr Poniewierski 1 92,45 86,36 86,63 60,28 62,49 anul. 31,08 M 87,33 79,25 66,37 72,67 77,04 84,97 886,92 20 906,92| 62 1 2 +188,57 +3,03
63 95 g:l;zsri Igsfg’:’;‘l‘"{{( Rafat Oscik 5 83,26 T T 57,94 62,21 anul. 27,21 90,58 77,37 61,19 80,43 S 81,76 93,72 908,96 908,96| 63 5 12 +190,61 +2,04
64 54 JTZ‘:yiiaBanlfofl:awe' Madej 3 89,52 83,60 83,68 77,69 73,55 anul. 32,18 M 91,20 79,69 62,01 75,85 81,74 88,50 918,31 918,31| 64 3 14 +199,96 +9,35
65 12 E;ttrySlEB'e"w / Joanna Sarbiewska 2 87,87 87,29 T 74,69 60,86 anul. 27,54 91,11 76,19 64,91 74,82 82,16 82,97 918,86 918,86| 65 2 16 +200,51 +0,55
66 77 ’QW&?; élpé‘i’str Calka 4 RWD | 85,81 83,83 92,74 60,47 67,84 anul. 27,41 99,57 81,28 62,37 80,47 90,44 90,21 MSS 922,44 922,44| 66 4 19 +204,09 +3,58
67 23 E;gErSTCarMWSk' / Dorota Pys 2 88,45 100,49 87,59 58,44 63,87 anul. 30,67 M 90,78 76,40 60,65 73,31 82,51 T 925,03 925,03| 67 2 17 +206,68 +2,59
68 5 E;‘g’i’zﬁfprzak / Rafat Swiatkowski 1 RWD | 95,51 97,59 87,96 62,91 64,07 anul. 25,48 87,79 77,62 T 75,13 76,07 83,06 929,40 929,40/ 68 1 3 +211,05 +4,37
69 8 ngw(‘)'g fitcaod‘mk' / Marcin Michalski 1 96,21 90,08 92,20 59,00 T anul. 28,98 91,14 80,88 67,27 74,72 77,55 85,00 932,78 932,78| 69 1 4 +214,43 +3,37
70 34 L"::%‘;Zf;%gi““ka / Sylwia Lesner Ak-RzemiesInik 2 PANIE| 89,94 95,44 90,77 61,43 62,18 anul. 29,01 94,36 91,41 69,23 86,57 84,76 86,52 941,62 941,62| 70 2 18 +223,27 +8,84
71 38 gﬂzg‘rlf?ﬁ‘;i;ak/ Marcin Grzeszczak Ak-Polski 2 90,42 84,46 76,69 55,60 57,87 anul. 29,54 M 85,21 76,72 63,84 73,04 77,17 82,90 853,46 90 943,46| 71 2 19 +225,11 +1,84
72 57 5511"":]%;0(5’;3;8'33“3” Kobza Ak-Polski 3 T 76,17 T 57,88 68,26 anul. 33,50 M T 77,72 62,45 74,78 79,76 84,97 943,68 943,68 72 3 15 +225,33 +0,22
73 86 mf;daa' ';raJe""Sk' / Tomasz Bogacki 4 88,15 101,70 81,67 58,03 61,34 anul. 31,82 M 91,51 79,78 62,57 89,18 84,49 T 943,73 943,73| 73 4 20 +225,38 +0,06
74 10 g:iaéé Bielicki / Bartiomiej Pawlik Ak-Polski 1 91,07 90,10 T 59,03 65,78 anul. 31,25 M 88,02 78,22 64,14 73,00 92,45 84,33 947,34 947,34| 74 1 5 +228,99 +3,60
75 32 :':rr]fj';‘ gzziicmwsm / Jarostaw Orzechowski 2 100,27 92,70 99,00 59,65 66,00 anul. 32,72 M 99,73 83,54 66,03 93,49 S 83,95 86,02 963,10 963,10| 75 2 20 +244,75|  +15,77
76 14 f:?;“gc'('ers“ / Tomasz Nachtman 2 T 94,91 102,27 64,78 61,69 anul. 33,20 M 90,24 81,47 64,01 T 82,03 86,43 972,70 972,70| 76 2 21 +254,35 +9,59
77 28 f:asc(‘;l;gl'sﬁfzk/ Maciej Gajdak 2  RWD | 89,59 122,27 84,79 63,54 68,57 anul. 34,93 M | 101,76 83,15 66,10 83,77 83,77 T 979,30 979,30| 77 2 22 +260,95 +6,61
78 3 f:?gtzylzssz;"k'ew'cz/ Karol Lasecki 1 RWD | 92,80 107,00 89,43 T 64,79 anul. 26,28 87,56 77,90 65,37 78,92 74,29 81,46 933,09 50 983,09| 78 1 6 +264,74 +3,78
79 27 ?s'%'i'oﬂffrce:ré g:ﬁha' Matkowski 2  RWD | 98,21 98,29 96,40 62,44 67,56 anul. 3421 M 94,98 82,15 66,88 79,78 90,49 T 983,26 983,26| 79 2 23 +264,91 +0,17
80 2 Eig:e‘ll‘;GS;BWIeraJ / Rafat Stawleraj 1 RWD | 102,82 103,17 98,93 T 61,57 anul. 27,39 89,58 83,16 76,59 98,17 78,87 86,48 S 994,02 994,02| 80 1 7 +275,67| +10,76
81 26 L’:g‘i‘;?:a'a / Michat Jasiriski 2 RWD | 100,44 96,77 87,77 57,25 65,02 anul. 29,22 107,76 82,44 64,78 112,92 111,17 126,97 T SM 1007,08 1007,08| 81 2 24 +288,73| +13,06
82 33 z'sgfj';‘ é‘figiaa'a / Tomasz Zareba Ak-Polski 2 95,15 94,19 T 65,68 64,73 anul. 32,80 M 98,46 93,81 69,10 88,96 86,88 T 1010,08 1010,08| 82 2 25 +291,73 +3,00
83 110 ';':g:'gg Luberadzka / Marcin Radecki Ak-RzemiedInik GOSC PANIE| 84,69 77,06 81,11 57,81 60,63 anul. 31,74 M 91,25 88,03 69,16 82,36 87,90 T 924,20 100 1024,20| 83 |Go$¢| 4 +305,85| +14,12
84 37 giga;r‘ﬁgls'?;k' / Katarzyna Weglifiska 2 86,76 88,25 T T 61,04 anul. 28,05 89,65 78,59 64,22 75,97 75,17 82,73 914,48/ 110 1024,48| 84 2 26 +306,13 +0,28
85 17 Sigzteggrz Modliborski / Jarek Kowalski Ak-RzemiesInik 2 88,77 96,45 83,64 60,35 57,73 anul. 30,43 M 94,51 79,75 64,23 76,67 77,23 83,08 892,84 140 1032,84| 85 2 27 +314,49 +8,36
86 114 ';'::E“;5226§°2'k°‘“’5k'“>'°” Radomski 1 RWD | 123,27 97,97 102,57 62,50 T anul. 32,48 M 95,55 82,63 70,71 77,56 84,99 92,52 1012,50 30| 1042,50| 86 1 8 +324,15 +9,65
87 41 Fslifzi'kﬁysz;iét'v'°"ika Pyza Ak-Polski 2 T 93,17 T 66,81 64,58 anul. 27,48 92,33 T 67,56 84,22 T T 1043,64 1043,64| 87 2 28 +325,29 +1,14
88 31 z:rclfdltc'éﬁ‘g" / Karol Jedraszczak 2 91,11 85,87 86,85 62,75 60,63 anul. 30,09 91,64 78,87 64,51 76,63 78,89 82,89 890,73 170 1060,73| 88 2 29 +342,38|  +17,09
gg Bartlomiej Michalski / Jakub Michalski Ak-Polski 5 77,51 69,23 73,59 51,94 55,26 anul. 36,59 T 88,74 73,47 - - - - nu 5
Lancia Delta
92 Marcin Zaprzatkowski / Rafat Gwiazdowicz 5 85,80 74,80 74,11 51,47 65,92 anul. _ _ ~ _ _ _ _ nu 5
Subaru Legacy
107 Krzysztof Szymaniski / Jarostaw Latosek Ak-RzemiedInik GOS¢ 70,83 62,17 66,16 44,59 48,68 anul. - - - - - - - nu GO$¢
Subaru Legacy
51 Sebastian Ch_ermanowskl / Artur Bucki Ak—élqski 3 T T 107,48 T _ _ _ _ ~ _ _ _ _ nu 3
Skoda Octavia
43 Patryk_ Osqwmckl / Maciej Wrona 2 79,41 73,96 84,75 _ _ _ _ _ ~ _ _ _ _ nu 2
Suzuki Swift
105 Pawet Zerominski / Jacek Skorzynski Ak-Radomski 5 74,52 61,35 T _ _ _ _ _ ~ _ _ _ _ nu 5
Subaru Legacy
Piotr Lisicki / Piotr Siemigtkowski ~ . _ ~ _ _ _ _ _ _ ~ ~ _
29 Daihatsu Charade Ak-Polski 2 82,40 T nu 2
69 Jakub Kosowicz / Krzysztof Jasiotek 4 83,63 86,91 _ ~ _ _ _ _ _ _ ~ ~ _ nu a
Renault Megane
21 J;kub Roman Dybowski / Marek Kaczynski 2 _ _ _ ~ _ ~ _ _ _ _ ~ ~ _ nu 2
Fiat CC
24 IYVO Knobloch / Piotr Walicki 2 _ _ _ ~ _ ~ _ _ _ _ ~ ~ _ nu 2
Fiat Uno
Adam Kedzierski / ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~
% Fatcc 2 nu 2
Piotr Demczuk / Radostaw Cywinski _ _ _ ~ _ ~ _ _ _ _ ~ ~ _
87 peugeot 205 GTI 4 nu 4
73 Piotr Wodzinski / Michat Ziobro 4 _ _ _ ~ _ ~ _ _ _ _ ~ ~ _ nu a
Opel Astra
20 git:tgg'é‘w Grabowskl / Hubert Machnowski 2 88,32 85,73 84,00 74,44 60,03 anul. 48,28 T 91,57 79,03 64,33 74,86 78,89 82,90 wykl.ZSS 2
PLC 4P imit Czasu

nu - nie ukonczyt

NS - nie sklasyfikowany
wykl. ZSS - wykluczenie decyzjg ZSS




